
Monitor Polski Nr 16 - 280- Poz. 211 i 212 

211 
Rej. 3/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 15 stycznia 1996 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z póź
niejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 paździer
nika 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, 
poz. 450), za wybitne zasługi w ruchu racjonalizator
skim odznaczony zostaje 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

Stefan Krupa s. Maksymiliana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

212 
Rej. 4/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 18 stycznia 1996 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z później
szymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 października 
1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) 
odznaczeni zostają: 

na wniosek Ministra Kultury i Sztuki, 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

1. Krechowicz Jerzy s. Stanisława, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

2. Lula Henryk s. Jana, 3, Radwański Stanisław 
s. Witalisa, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

4. Drzewiecki Marcin s. Ryszarda, 5. Parandowski 
Zbigniew s. Jana, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

6. Dyakowski Andrzej s. Jana, 7. Sierant-Mikicicz 
Teresa c. Teofila, 8. Tempczyk Lech s. Zygmunta, 

na wniosek Prezesa Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki, 

za zasługi w działalności na rzecz rozwoju sportów mo
torowych 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

9. Lewandowski Grzegorz s. Stanisława 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

10. Masztakowski Andrzej s. Stanisława, 11. Ton
derski Piotr s. Zygmunta, 

na wniosek Wojewody Koszalińskiego, 

za zasługi w działalności społecznej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

12. Bieniak Witold s. Jana, 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

13. Frankowska Barbara c. Michała, 14. Komiago 
Stanisław s. Bronisława, 

na wniosek Wojewody Płockiego, 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

15. Felicki Jan s. Feliksa, 16. Pietrasiak Henryk 
s. Franciszka, 17. Respondek Józef s. Stefana, 18. Siej
kowski Tadeusz s. Henryka, 19. Supera Wojciech s. Bo
lesława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

20. Chciuk Ryszard s. Ryszarda, 21. Cielicki Woj
ciech s. Czesława, 22. Fabczak Grażyna c. Romana, 23. 



Monitor Polski Nr 16 - 281 

Flik Tadeusz s. Kazimierza, 24. Klich Michał s. Romana, 
25. Kopeć Hanna c. Zenona, 26. Lewandowski Józef 
s. Stefana, 27. Słoniowski Antoni s. Józefa, 28. Zającz
kowski Józef s. Eugeniusza, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

29. Albrecht Rudolf s. Mariana, 30. Fabczak Włodzi
mierz s. Józefa, 31. Machała Stanisław s. Józefa, 32. 
Malinowski Roman s. Kazimierza, 33. Parol Tomasz s. 
Władysława, 

na wniosek Wojewody Warszawskiego, 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

Poz. 212, 213 i 214 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

34. Indrzejczyk Jacek s. Eugeniusza, 35. Mikita Han
na c. Czesława, 36. Zdzieszyński Henryk s. Władysława, 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz zasłu
gi w organizowaniu pomocy charytatywnej 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

37. Jędrzejewski Jerzy s. Stanisława. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

213 
Rej. 6/96 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 31 stycznia 1996 r. 

o nadaniu orderów i odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z później
szymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 październi
ka 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, 
poz. 450), na wniosek Ministra Spraw Zagranicznych, 
odznaczeni zostają: 

obywatele Królestwa Belgii 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski oraz 
polskich organizacji kombatanckich 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Smet Fran~ois, 2. Thys Maurice, 3. Van Der Aa 
Marcel, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

4. De Schepper Idevin, 5. Foubert Vincent, 6. Jans
sens Marcel, 7. Meuleman Therese, 8. Michielsen 
Frans, 9. Troukens Jan, 10. Vanderhoeven Modest, 11. 
Verbeke Roger, 

obywatel Republiki Francuskiej 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz rozwijania 
polsko-francuskiej współpracy 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ZASŁUGI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

12. Fuchs Andre. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

214 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 1 marca 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników jednostek sfery budżetowej działają
cych w zakresie rolnictwa i gospodarki żywnościowej przy urzędach organów administracji państwowej 

i samorządowej. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal
nej z dnia 30 czerwca 1992 r. w sprawie zasad wynagra
dzania pracowników jednostek sfery budżetowej dzia-

łających w zakresie rolnictwa i gospodarki żywnościo
wej przy urzędach organów administracji państwowej 
i samorządowej (Monitor Polski Nr 23, poz. 171, 
z 1993 r. Nr 28, poz. 299, z 1994 r. Nr 12, poz. 101 i Nr 58, 
poz. 498 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 62, Nr 36, poz. 434 
i Nr 54, poz. 594) wprowadza się następujące zmiany: 

t 


